[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2025г.	                              с.Еловое			                      № 15

О признании утратившим силу постановления от 25.04.2024 № 38 «Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории муниципального образования Еловский  сельсовет  Емельяновского района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Еловского сельсовета  Емельяновского района,  в связи с вступлением в законную силу постановления от 01.10.2024 № 84 «Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление от 25.04.2024 № 38 «Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района».
2. Разместить настоящее постановление в газете «Емельяновские Веси» и на официальном сайте администрации Еловского  сельсовета Емельяновского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой

И.о. главы сельсовета				                                   А.О.Вишнякова
 (
1
)
image1.emf